
Detailen is maatwerk. Alle prijzen zijn onder voorbehoud van prijswijzigingen, vraag naar de actuele prijzen.
Prijzen zijn inclusief 21% BTW.

Exterieur reinigen 
Interieur reinigen + stofzuigen
Kleien + prep
Polijsten

BRONS € 295,-

Poetsen, polijsten, reinigen, shampoo’en en impregneren, waxen of 
keramisch coaten, restylen, spuitwerk, renovaties.

Gyeon Q2 Cancoat:  6 maanden / 15.000 km
Gyeon Q2 One:  12 maanden / 20.000 km
Gyeon Q2 Pure:  18 maanden / 30.000 km
Gyeon Q2 Synchro:  24 maanden / 35.000km

KERAMISCHE COATING LOSSE BEHANDELING PRIJS

€ 150,-
€ 195,-
€ 235,-

€ 400,-

Interieur reinigen + shampoo’en
Interieur reinigen + shampoo’en + coating
Velgen reinigen + coaten
Cabriodak reinigen + coaten Gyeon Fabric
Lakstift originele fabriekskleur
Luxe kentekenplaten + houder
Waxen 
Motorruimte reinigen

LOSSE BEHANDELING PRIJS

€ 175,-
€ 265,-
€ 225,-
€ 275,-

€ 25,-
€ 45,-

€ 125,-
€ 125,-

DETAILING

Pakket Brons * +
Vloermatten reinigen
Keramische Coating Gyeon Can 
Coat 6 maanden / 15.000km

ZILVER € 475,-

* Polijsten (circa 12 uur)

Pakket Brons * +
Vloermatten reinigen
Interieur Shampoo’en
Keramische Coating Gyeon One 
12 maanden / 20.000km

GOUD € 725,-

* Polijsten (circa 20 uur)

Pakket Brons * +
Vloermatten reinigen
Interieur Shampoo’en
Interieur Coaten
Keramische Coating Gyeon Pure 
2 laags 18 maanden / 30.000km
Motorruimte reinigen

PLATINUM € 1175,-

* Polijsten (circa 30 uur)

* Polijsten (circa 8 uur)


